函館市社会福祉施設整備事業補助金変更理由書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　函館市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　住    所
　　　　　　　　　　申請者　法 人 名
　　　　　　　　　　　　　　理事長名　　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付で補助金交付の決定通知のあった社会福祉施設整備事業の内容等について，下記理由により変更が生じましたので，承認または指示を受けたく，よろしくお願い申し上げます。
記

変更後の整備事業に係る収支予算書
収　入

	項　　　目
	変更後予算額
Ａ
	当初予算額

Ｂ
	増  減

Ａ－Ｂ
	備　　考

	円

	円

	円

	合　　　計

支　出

	項　　　目
	変更後予算額

Ａ
	当初予算額

Ｂ
	増  減

Ａ－Ｂ
	備　　考

	円

	円

	円

	合　　　計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　函館市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　法 人 名
　　　　　　　　　　　　　　理事長名　　　　　　　　　　　　　印
見積合わせ執行結果報告書
　さきに執行した見積合わせについて，次のとおり報告します。
《見積合わせ状況》
事業名
	業　者　名
	１ 回 目

見 積 金 額
	順
	２ 回 目

見 積 金 額
	順
	３ 回 目

見 積 金 額
	順

《見積合わせ》
	見積合わせ会場

	見積合わせ年月日
	令和　　年　　月　　日

	見積合わせ参加業者数

	決定業者

	決定価格

	予定価格